

FG Campos Simão ME

Rua Desembargador Armando de Sousa Lousada, 250

Campo de Aviação - Acaraú-CE

CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8

Fones: (88) 3661.1045 (88) 9928.7987 (85) 8526.8707

Acaraú, 06 de FEVEREIRO de 2018

Ilmo. Sr.

Pregoeiro e Equipe

Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE

Data da abertura: 05-02-2018

Horário da abertura: 14:00h

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº2018.01.12.01 PP/ PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE KITS ENXOVAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE

PROPOSTA READEQUADA

Item	Produto	Unid	QU AN T. TO TA L	Marca	V. Unit (r\$)	V. Unit. (extenso)	V. total	V. total (extenso)
1	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL SEM PÉ - ANATOMICA FABRICADA EM MATERIAL DE POLIPROPILENO ATÓXICO, COM CANTOS ARREDONDADOS, LOCAL APROPRIADO PARA COLOCAR SABONETE E ESPONJA, VÁLVULA EM PVC COM LACRE PARA ESCOAMENTO DA ÁGUA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 25 LITROS, PESO SUPORTADO ATÉ 20 KG, NAS CORES BRANCO, AZUL, RÓSEO, AMARELO E VERDE..	UND	350	Cajovil	20,40	vinete reais e quarenta centavos	7140,00	sete mil, cento e quarenta reais
2	REDE DE TECIDO PARA CRIANÇA TAMANHO PADRÃO TIPO POPULAR	UND	350	JM	20,80	vinete reais e oitenta centavos	7280,00	sete mil, duzentos e oitenta reais
3	FRAIDA DESCARTÁVEL TAMANHO P (PEQUENO) CONTENDO 10 (DEZ) UNIDADES POR PACOTE E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	PCT	350	Baby show	4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	1592,50	um mil, quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
4	ESCOVA + PENTE KIT DE BANHO PARA BEBÊ COMPOSTO POR 01 PENTE DE	UND	350	Blister	7,02	sete reais e dois	2457,00	

Acaraú, 06 de fevereiro de 2018

Página:

FOLHA

681

VISTO

Comissão Permanente de Licitação

ACARAÚ - CE

10.650.035/0001-20

FG CAMPOS SIMÃO ME

Rua Desembargador de Sousa Lousada, 250

Campo de Aviação CEP: 82.580-000

FRANCISCA GIBRIANE CAMPOS SIMÃO

PROPRIETARIA

CPF:618.600.183-00

Francisca Juliana Campos Simão

FG Campos Simão ME

Rua Desembargador Armando de Sousa Louzada, 250
 Campo de Aviação - Acarauá - CE

CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8

Fones: (88) 3661 1045 - (88) 9928 7987 (85) 8526 8707

						centavos		quatrocentos e cinquenta e sete reais
	MATERIAL PLÁSTICO; 01 ESCOVA PARA CABELO DE BEBÊ COM CERDAS DE NYLON MACIO							
5	CREME ASSADURA DE 90GR CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO AMENDOAS INDICADO PARA PREVENIR AS ASSADURAS NA PELE DO BEBE, CONTÉM VITAMINAS A e E, QUE AJUDAM A DEIXAR A PELE DO BEBE HIDRATADA	TB	350	Kukinh a	11,19	onze reais e dezenove centavos	3916,50	três mil, novecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
6	ÁLCOOL ETÍLICO 70% LÍQUIDO INFLAMÁVEL 70 GA ACONDICIONADO EM FRASCO DE 50ML CONTENDO EM SEU RÓTULO Nº DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, DADOS DO FABRICANTE NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, Nº DO LOTE, Nº DO LOTE E VALIDADE DO PRODUTO	UND	350	Farmax	4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	1627,50	um mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
7	SHAMPOO PARA BEBÊ RECÉM - NASCIDO COM PROTEÍNA FÓRMULA SUAVE HIDRATAÇÃO E BRILHO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALERGÊNICO OFTALMOLOGICAMENTE TESTADO, NÃO IRRITA OS OLHOS. INGREDIENTES ÁGUA, SULFATO DE SÓDIO, PEG150, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM ESSENCIA SEM ÁLCOOL E DE PH BALANCEADO . EMBALAGEM EM FRASCO PLÁSTICO 100ML	UND	350	Loris	9,00	nove reais	3150,00	três mil, cento e cinquenta reais
8	SABONETE P/ BEBÊ RECÉM-NASCIDO EM BARRA 90GR ALTO PODER DE GLICERINA FÓRMULA HIPOALERGÊNCIA SEM ÁLCOOL E DE PH BALANCEADO DERMATOLOGICAMENTE TESTADO	UND	350	Flora	4,00	quatro reais	1400,00	um mil e quatrocentos reais
9	KIT DE ROUPA CONTENDO 5 PEÇAS (CONJUNTO PAGÃO) CAMISETA, CALÇA, LUVA, SAPATINHO CONFECCIONADOS EM MALHA 150 FIOS 100% ALGODÃO UNISSEX	UND	350	Chumb inho	21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos	7525,00	sete mil, quinhentos e vinte e cinco reais
10	TOALHA DE BANHO PARA RECÉM - NASCIDO (TOALHA FRALDA) EM TECIDO CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO NAS CORES BRANCA E ESTAMPADA	UND	350	Bernar dinho	7,90	sete reais e noventa centavos	2765,00	dois mil, setecentos e sessenta e cinco reais
11	PARES DE MEIAS P/ BEBÊS MATERIAL 70% ALGODÃO, 26% POLIESTER, 2% ELASTANO E 2% ELASTODENO. TAMANHO 0 AO 15 COM ESTAMPAS CORES ROSA, BRANCO, AMARELO E VERDE	UND	700	Beatriz	1,50	um real e cinquenta centavos	1050,00	um mil e cinquenta reais

Acarauá, 06 de fevereiro de 2018

Francisca Giliane Campos Simão
 FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETÁRIA
 CPF: 618.600.183-00

Francisca Giliane Campos Simão

Página
 10.650.035/0001-20
 FGCAMPOS SIMÃO ME
 Rua Desembargador de Sousa Louzada, 250
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000
 ACARAU - CE



FG Campos Simão ME

Rua Desembargador Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação - Acaraú - CE

CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8

Fones: (88) 3661 1045 - (88) 9928 7987 (85) 8526 8707

12	EMBALAGEM PARA KIT ENXOVAL DE TNT COR A DEFINIR COM O FORNECEDOR SERIGRADA COM LOGOMARCA FECHAMENTO COM CORDÃO RABO DE GATO	UND	350	JM	7,80	sete reais e oitenta centavos	2730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
13	LENÇO UMEDECIDO PARA BEBÊ COMPOSIÇÃO ÁGUA PROPILENO GLICOL POLYSORBATE20, BARBADENIS ALOE, EXTRATO LEAT, EDTA DISSÓDICO CLORETO DE BENZALCONIO LANOLINA METILDIBROMO PHENOXYTHANOL E GLUTARONITRILE, METHYLCOROISOETHIAZOLINENONE E METHYLCOROISOETHIAZOLINENONE PARFUM. POTE COM 75 UNIDADES 19CMX11, 5CM COM PERFUME SUAVE	UND	350	Bilu bilu	2,80	dois reais e oitenta centavos	980,00	novecentos e oitenta reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 43613,50 (QUARENTA E TRES MIL, SEICENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

PROponente: FG CAMPOS SIMÃO - ME

Rua Desembargador Armando de Sousa Lousada, 250 Campo de Aviação - Acaraú - CE CEP: 62580-000

CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-

BANCO: BB Agência: 1010-3 CC: 23.254-8

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a partir da apresentação da proposta

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias úteis contados da assinatura do contrato e do recebimento da ordem de fornecimento.

Acaraú, 06 de fevereiro de 2018

Francisca Giliane Campos Simão
 FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO
 PROPRIETARIA
 CPF: 618.600.183-00

10.650.035/0001-20
 FG CAMPOS SIMÃO ME
 Rua Desembargador Armando de Sousa Lousada, 250
 Campo de Aviação - CEP: 62.580-000
 ACARAÚ - CE



Página